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水谷 範久
板花 利美

( : ) 田澤 稔
三代澤 芳男

この大会で樹立された記録

グラウンドコンディション スタートリストおよび競技結果に用いる略号の説明

失格の理由を示す略号の説明

T4 他の競技者を妨害した TR17.2.2
T1 レーン走行のレースで、割り当てられたレーン以外を走った〔直走路／曲走路〕 TR17.3.1

◆
略号 　内　容 Rules

15:00 晴れ 28.5 39.0 南西 2.2
14:00 晴れ 28.1 45.0 北 0.5
13:00 晴れ 26.5 49.0 南 1.4

DQ 失格 r
10:00 晴れ 20.6 64.0 東 0.5

試合放棄・離脱
12:00 晴れ 25.0 47.0 北 0.8

NM 記録なし  パス
11:00 晴れ 23.0 55.0 東 0.5

DNS 欠場 ○ 成功・有効試技 
9:00 晴れ 18.6 71.0 北東 1.3
時刻 天候 気温 湿度 風向 風速m/s

DNF 途中棄権 × 失敗・無効試技

大会新

◆ ◆
5/20(土) 略号 内容 略号 内容

1841点 大会新
5/20 男子 6年100m 決勝 12秒43 村上 悠 波田(6) 12秒84

筑摩(6) 1841点 大会新
5/20 男子 5･6年ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1861点 等々力 颯 安曇野かけっこ(6)
5/20 男子 5･6年ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1862点 山本 健心
5/20 女子 4年100m 決勝 15秒46 山岡 梨紗 田川 15秒88 大会新
5/20 女子 4年100m 決勝 15秒43 松原 楓佳 木曽源流 15秒88 大会新

所　属(学年)
月日 男女 種　目 ラウンド 記　録 チーム名 氏　名(学年)

氏　名
従来の記録 備考

協　賛 信濃毎日新聞社
後　援 中信地区各市教育委員会

中信地区各郡教育委員会連絡協議会

◆

競技場コード 173090 フィールド審判長
主　催 中信地区陸上競技協会 記録・情報主任

公式記録集
期　日 令和5年5月20日(土) 総　務
会　場 長野県松本平広域公園補助競技場 トラック審判長

大会コード 23170505

第18回 中信地区小学生陸上競技大会
兼 第40回長野県小学生陸上競技大会中信地区予選会



第18回中信地区小学生陸上競技大会 ﾄﾗｯｸ審判長 板花 利美

兼 第40回長野県小学生陸上競技大会中信地区予選会 跳躍審判長 田澤 稔
主催：中信地区陸上競技協会 投てき審判長 田澤 稔
【開催日】 2023年5月20日(土) 記録主任 三代澤 芳男

【主催団体】 中信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】松本平広域公園補助競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/20 4年男子 大久保 直哉(4) 15.11 熊井 聡亮(4) 15.23 小沢 遥斗(4) 15.26 鎌倉 奏桜(4) 15.29 芝 将行(4) 15.63 牛山 尊仁(4) 15.64 邑上 陽樹(4) 15.65 水野 功士郎(4) 15.77
100m 島内 安曇野かけっこ 芳川 穂高南 豊科北 三郷 福島 福島

 5/20 5年男子 山﨑 大和(5) 13.77 黒田 啓太(5) 14.58 金子 寿(5) 14.71 務台 希(5) 14.77 小幡 吉平(5) 14.86 百瀬 悠真(5) 14.93 赤須 匠(5) 14.99 伊藤 一翔(5) 15.01
100m 三郷 大町北 穂高西 Mt.Rex 波田 山形 三郷 塩尻吉田

 5/20 6年男子 村上 悠(6) 12.43 宮入 惺(6) 13.49 山本 凌己(6) 13.59 尾崎 蒼太(6) 13.96 中嶋 健人(6) 14.06 大和 弘武(6) 14.20 百瀬 元翔(6) 14.42 北森 郁登(6) 14.51
100m 波田 GR 清水 大町南 開智 田川 片丘 寿 穂高南

 5/20 5･6年男子 小田 英太(6) 3:19.35 手塚 斗良(6) 3:19.39 深澤 陽向(6) 3:20.47 平沢 僚太(6) 3:23.82 黒栁 晴之(6) 3:24.61 山崎 倖希(6) 3:27.27 山田 朔太郎(6) 3:27.27 浅野 昊(6) 3:27.69
1000m 山辺 塩尻吉田 三郷 山形 大町南 大町東 (3:27.262) 堀金 (3:27.267) 大町南

 5/20 山本 健心(6) 1862 等々力 颯(6) 1861 中山 蒼生(6) 1622 酒井 優真(6) 1485 茅野 圭佑(5) 923 山田 稜馬(5) 921 栁田 煌太(6) 853 関 幹太(6) 839
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 筑摩 GR 安曇野かけっこ GR 会染 附属松本 安曇野かけっこ 豊科南 穂高北 大町東

 5/20 高田 煌己(6) 1809 田原 優心(6) 1662 田口 寛大(6) 1637 長岡 諒弥(5) 1605 赤須 崇真(6) 1575 大沢 篤士(6) 1535 村上 凛(6) 1520 清水 航希(6) 1517
ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 大町南 大町南 開田 山形 三郷 島立 大町東 筑摩



決勝 5月20日 12:20

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    14.69 山本 凌己                    大町南           2021        

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 -0.7

 1 下里 曜平(4)     15.78  1 沖 将輝(4)     16.18 
ｼﾓｻﾄ ﾖｳﾍｲ 筑摩 ｵｷ ｼｮｳｷ 二子

 2 塩入 颯斗(4)     15.84  2 森本 秀平(4)     17.26 
ｼｵｲﾘ ﾊﾔﾄ 豊科南 ﾓﾘﾓﾄ ｼｭｳﾍｲ 筑摩

 3 東 拓実(4)     17.15  3 川口 孝瑛(4)     17.52 
ﾋｶﾞｼ ﾀｸﾐ 日義 ｶﾜｸﾞﾁ ｺｳｴｲ 開明

 4 五島 広陽(4)     17.49  4 髙橋 雄希翔(4)     18.03 
ｺﾞｼﾏ ﾖｳ 開智 ﾀｶﾊｼ ﾕｷﾄ 筑摩

 5 笹井 陽平(4)     18.41  5 小林 朝日(4)     18.11 
ｻｻｲ ﾖｳﾍｲ 開明 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｻﾋ 二子

 6 小野寺 聡太(4)     18.58  6 郷原 榮太(4)     18.62 
ｵﾉﾃﾞﾗ ｿｳﾀ 松川 ｺﾞｳﾊﾗ ｴｲﾀ 筑摩

 7 中村 桐(4)     18.63  7 山口 颯介(4)     18.77 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾘ 豊科南 ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳｽｹ 開智

 8 丹波 楓(4)     19.91  8 平林 直也(4)     19.82 
ﾀﾝﾊﾞ ｶｴﾃﾞ 松川 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ 開明

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 -1.4

 1 畠山 信(4)     16.49  1 安藤 史弥(4)     16.70 
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾕﾀｶ 附属松本 ｱﾝﾄﾞｳ ﾌﾐﾔ 開明

 2 金井 丈(4)     17.22  2 岩垂 智史(4)     16.78 
ｶﾅｲ ｼﾞｮｳ 山辺 ｲﾜﾀﾞﾚ ﾄﾓｼ 開明

 3 丸山 陽叶(4)     17.50  3 宮下 凌空(4)     16.85 
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾄ 二子 ﾐﾔｼﾀ ﾘｸ 豊科南

 4 加藤 夏蹴(4)     17.80  4 福島 陽斗(4)     16.92 
ｶﾄｳ ｶｹﾙ 二子 ﾌｸｼﾏ  ﾊﾙﾄ 開明

 5 芳澤 福人(4)     17.93  5 竹内 駿(4)     18.02 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾌｸﾄ 松川 ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝ 筑摩

 6 田口 朔(4)     17.94  6 石田 将真(4)     18.16 
ﾀｸﾞﾁ ｻｸ 二子 ｲｼﾀﾞ ｼｮｳﾏ 豊科南

 7 髙橋 諒(4)     19.15  7 中嶋 昴太(4)     18.27 
ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ 島内 ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳﾀ 筑摩

  大橋 蒼(4)       8 宮澤 弦希(4)     18.76 
ｵｵﾊｼ ｿｳ 日義 ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾞﾝｷ 松川

[ 5組] 風速 +0.8 [ 6組] 風速 +0.8

 1 鮎澤 悠真(4)     16.12  1 邑上 陽樹(4)     15.65 
ｱﾕｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 筑摩 ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｷ 福島

 2 小森 湊真(4)     16.42  2 水野 功士郎(4)     15.77 
ｺﾓﾘ ｿｳﾏ 豊科南 ﾐｽﾞﾉ ｺｳｼﾛｳ 福島

 3 上條 律軌(4)     16.48  3 佃 友樹(4)     16.68 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘﾂｷ 筑摩 ﾂｸﾀﾞ ﾄﾓｷ 開智

 4 横川 空澄(4)     16.51  4 西山 陽翔(4)     16.74 
ﾖｺｶﾜ ｱｽﾑ 豊科南 ﾆｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 三郷

 5 岩澤 裕星(4)     16.61  5 中田 尋太(4)     17.48 
ｲﾜｻﾜ ﾕｳｾｲ 豊科南 ﾅｶﾀ ｼﾞﾝﾀ 波田

 6 田中 景也(4)     17.50  6 柿原 橙(4)     17.60 
ﾀﾅｶ ｹｲﾔ 開智 ｶｷﾊﾗ ﾀﾞｲ 並柳

 7 岡田 直樹(4)     17.56  7 藤木 勇伸(4)     18.38 
ｵｶﾀﾞ ﾅｵｷ 開明 ﾌｼﾞｷ ﾕｳｼﾝ 開智

 8 植松 平(4)     17.68  8 草田 陸登(4)     18.58 
ｳｴﾏﾂ ﾀｲﾗ 開智 ｸｻﾀﾞ ﾘｸﾄ 波田

[ 7組] 風速 +0.7 [ 8組] 風速 -1.1

 1 小沢 遥斗(4)     15.26  1 横山 晴(4)     16.98 
ｵｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 芳川 ﾖｺﾔﾏ ﾊﾙ 豊科北

 2 齋藤 健(4)     16.61  2 海埜 陽翔(4)     17.10 
ｻｲﾄｳ ﾀｹﾙ 並柳 ｳﾐﾉ ﾊﾙﾄ 鎌田

 3 鍬塚 喜広(4)     16.63  3 惠利 知紘(4)     17.24 
ｸﾜﾂﾞｶ ﾖｼﾋﾛ 島内 ｴﾘ ﾁﾋﾛ 豊科北

 4 渡邉 紘右(4)     16.66  4 桐原 茉祐(4)     17.50 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｽｹ 鎌田 ｷﾘﾊﾗ ﾏﾋﾛ 山形

 5 松岡 創(4)     16.90  5 飯森 文也(4)     17.78 
ﾏﾂｵｶ ｿｳ 開智 ｲｲﾓﾘ ﾌﾐﾔ 鎌田

 6 松島 光汰(4)     17.10  6 一ﾉ瀬 暖大(4)     18.11 
ﾏﾂｼﾏ ｺｳﾀ 田川 ｲﾁﾉｾ ﾊﾙﾏｻ 広丘

 7 村上 康栄(4)     17.54  7 小穴 彗太(4)     18.53 
ﾑﾗｶﾐ ｺｳｴｲ 三郷 ｵｱﾅ ｹｲﾀ 豊科北

 8 武藤 湊太(4)     17.94  8 松尾 朔太郎(4)     19.39 
ﾑﾄｳ ｿｳﾀ 田川 ﾏﾂｵ ｻｸﾀﾛｳ 広丘

1   399 3   165

3   203 4   608

7   396 5   151

6    86 7   144

5   141 8   215

4   402 6   611

8   532 1   120

No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   579 2   603

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4    89 4   477

1   102 1    95

6    93 6   516

7   587 8   481

5   585 2   199

2   373 5    92

3   593 3   509

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   365 7   513

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

1   457 1   280

2   424 8   379

8   453 2   595

7   288 4   378

4   447 3   114

6   448 6   588

5   234 7   104

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   505 5   100

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3   286 3   115

4   599 8    85

1   282 2   367

5   106 1   450

2    84 4   383

7   458 5   111

8   584 6   375

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   366 7   446

4年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 9組] 風速 -0.7 [ 10組] 風速 -0.9

 1 木之下 紘都(4)     16.30  1 小沢 維楓(4)     16.40 
ｷﾉｼﾀ ﾋﾛﾄ 鎌田 ｵｻﾞﾜ ｲﾌﾞｷ 広丘

 2 須永 将平(4)     16.49  2 江口 真広(4)     16.59 
ｽﾅｶﾞ ｼｮｳﾍｲ 鎌田 ｴｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 広丘

 3 小松 旺汰(4)     16.79  3 藤澤 宗輝(4)     16.70 
ｺﾏﾂ ｵｳﾀ 鎌田 ﾌｼﾞｻﾜ ｼｭｳｷ 広丘

 4 鍬塚 寿之(4)     17.11  4 黒澤 悠(4)     16.88 
ｸﾜﾂﾞｶ ﾄｼﾕｷ 島内 ｸﾛｻﾜ ｼｭｳ 片丘

 5 本間 玲央(4)     17.21  5 財部 巧巳(4)     17.26 
ﾎﾝﾏ ﾚｵ 鎌田 ﾀｶﾗﾍﾞ ﾀｸﾐ 鎌田

 6 網野 暁斗(4)     17.68  6 細萱 智博(4)     17.52 
ｱﾐﾉ ｱｷﾄ 鎌田 ﾎｿｶﾞﾔ ﾁﾋﾛ 豊科北

 7 宮下 拓実(4)     18.26  7 水津 海斗(4)     19.23 
ﾐﾔｼﾀ ﾀｸﾐ 広丘 ｽｲﾂ ｶｲﾄ 鎌田

 8 山口 桃李(4)     18.54   百瀬 悠人(4)      
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄｳﾘ 山形 ﾓﾓｾ ﾕｳﾄ 広丘

[ 11組] 風速 +0.5 [ 12組] 風速 +0.7

 1 酒本 将慎(4)     15.80  1 服部 壮介(4)     16.23 
ｻｹﾓﾄ ｼｮｳﾏ 鎌田 ﾊｯﾄﾘ ｿｳｽｹ 並柳

 2 谷本 健治(4)     16.49  2 伊原 春平(4)     16.38 
ﾀﾆﾓﾄ ｹﾝｼﾞ 附属松本 ｲﾊﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 並柳

 3 齋藤 壮志(4)     16.71  3 髙橋 春輔(4)     16.55 
ｻｲﾄｳ ｿｳｼ 広丘 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝｽｹ 島内

 4 赤穂 一真(4)     16.79  4 安里 玄多(4)     16.58 
ｱｺｳ ｶｽﾞﾏ 鎌田 ｱｻﾄ ｹﾞﾝﾀ 三郷

 5 北原 直樹(4)     17.65  5 田中 寿人(4)     16.65 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｵｷ 鎌田 ﾀﾅｶ ﾋｻﾄ 鎌田

 5 竹野入 漣(4)     17.65  6 吉田 朝輝(4)     16.94 
ﾀｹﾉｲﾘ ﾚﾝ 山形 ﾖｼﾀﾞ ｱｻﾋ 会染

  吉江 蓮(4)       7 田畑 梓(4)     17.57 
ﾖｼｴ ﾚﾝ 鎌田 ﾀﾊﾞﾀ ｱｽﾞｻ 三郷

  大和 恒仁(4)       8 中井 初喜(4)     18.32 
ｵｵﾜ  ﾂﾈﾋﾄ 片丘 ﾅｶｲ ﾊﾂﾞｷ 明南

[ 13組] 風速 +0.0 [ 14組] 風速 +1.9

 1 清水 蒼千(4)     16.53  1 鎌倉 奏桜(4)     15.29 
ｼﾐｽﾞ ｿﾗﾁ 清水 ｶﾏｸﾗ ｿｳ 穂高南

 2 多田 心太(4)     16.88  2 吉山 侑希(4)     16.20 
ﾀﾀﾞ ｼﾝﾀ 白馬南 ﾖｼﾔﾏ ﾕｳｷ Mt.Rex

 3 稲田 岳波(4)     16.94  3 箕浦 聖悟(4)     16.37 
ｲﾈﾀﾞ ｶﾞｸﾅ 三郷 ﾐﾉｳﾗ ｾｲｺﾞ 三郷

 4 茅野 蒼佑(4)     17.28  4 神戸 大空(4)     17.14 
ﾁﾉ ｿｳｽｹ 明南 ｺﾞｳﾄﾞ ﾀｸ 明南

 5 太谷 陸人(4)     17.39  5 川島 遼悟(4)     17.16 
ｵｵﾀﾆ ﾘｸﾄ 穂高南 ｶﾜｼﾏ ﾘｮｳｺﾞ 清水

 6 福澤 元就(4)     17.52  6 前田 伊織(4)     17.27 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾓﾄﾅﾘ 岡田 ﾏｴﾀﾞ ｲｵﾘ 明南

 7 松岡 佑生(4)     17.71  7 北原 晃輝(4)     17.41 
ﾏﾂｵｶ ﾕｳｾｲ 清水 ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 明南

 8 小山 大斗(4)     18.90  8 荒井 樹人(4)     17.52 
ｺﾔﾏ ﾀﾞｲﾄ 白馬南 ｱﾗｲ ﾐｷﾄ 清水

[ 15組] 風速 +0.0 [ 16組] 風速 +0.1

 1 芝 将行(4)     15.63  1 牛山 尊仁(4)     15.64 
ｼﾊﾞ ﾏｻﾕｷ 豊科北 ｳｼﾔﾏ ﾀｶﾄ 三郷

 2 竹内 真翔(4)     16.03  2 小澤 拓翔(4)     16.16 
ﾀｹｳﾁ ﾏﾅﾄ 大町北 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾄ 清水

 3 西澤 峻太(4)     16.06  3 有賀 光希(4)     18.12 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀ 豊科北 ｱﾙｶﾞ ｺｳｷ 塩尻吉田

 4 石田 旭(4)     16.49  4 成田 奏良(4)     18.37 
ｲｼﾀﾞ ｱｻﾋ 岡田 ﾅﾘﾀ ｿﾗ 堀金

 5 大矢 丈太郎(4)     16.51  5 福島 悠雅(4)     18.41 
ｵｵﾔ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ Mt.Rex ﾌｸｼﾏ ﾕｳｶﾞ 清水

 6 田中 壱青(4)     16.73   塩原 吾月(4)      
ﾀﾅｶ ｲｯｾｲ 大町北 ｼｵﾊﾗ ｱﾂｷ 塩尻東

 7 小池 結斗(4)     18.74   伊藤 宗史(4)      
ｺｲｹ ﾕｲﾄ 大町北 ｲﾄｳ ｿｳｼ 堀金

  飯島 湊(4)      
ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾅﾄ 大町北

3   359
DNS

7   353 7   612
DNS

5   357 5    44
DNS

2    10 2   320

8    59 3   623

6   609 6    39

1   355 4   310

4   607 8   192
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   496 5   307

6   311 6   646

7    62 8   639

2   562 3   315

8   633 2   638

3   190 7   211

1   497 4     2

4   313 1   556
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   541 2   641
DNS

1   121 7   206
DQ(T4)

8   223 1    65

7   146 8   140

3   134 3   189

6   187 5   423

2   504 6   514

5   127 4   529
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   219 4   181
DNS

2   154 5   132

6   149 1   605

7   148 3   125

3   403 7   538

5   128 2   179

4   131 8   158

1   150 6   163
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4年男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



[ 17組] 風速 -0.6 [ 18組] 風速 +1.4

 1 柳澤 洸太(4)     15.99  1 大久保 直哉(4)     15.11 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾀ 本郷A ｵｵｸﾎﾞ ﾅｵﾔ 島内

 2 越山 登矢(4)     16.00  2 熊井 聡亮(4)     15.23 
ｺｼﾔﾏ ﾄｳﾔ 大町東 ｸﾏｲ ｿｳｽｹ 安曇野かけっこ

 3 望月 智彦(4)     16.51  3 不破 圭悠(4)     15.98 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾄﾓﾋｺ 本郷A ﾌﾜ ﾖｼﾋｻ 安曇野かけっこ

 4 岩間 羽琉(4)     16.68  4 中沢 翔空(4)     16.06 
ｲﾜﾏ ﾊﾙ 芝沢 ﾅｶｻﾞﾜ ﾄｱ 菅野

 5 泉澤 巧輝(4)     17.04  5 谷本 健治(4)     16.63 
ｲｽﾞﾐｻﾜ ｺｳｷ 芝沢 ﾀﾆﾓﾄ ｹﾝｼﾞ 附属松本

 6 有馬 陽斗(4)     18.07  6 有賀 尚典(4)     17.05 
ｱﾘﾏ ﾊﾙﾄ TEAMRugos ｱﾙｶﾞ ﾀｶﾉﾘ 芝沢

  樋口 凛太朗(4)       7 浦 悠翔(4)     17.40 
ﾋｸﾞﾁ ﾘﾝﾀﾛｳ 芝沢 ｳﾗ ﾋｻﾄ 菅野

  藤牧 秋(4)      
ﾌｼﾞﾏｷ ｼｭｳ 塩尻西

   1 大久保 直哉(4) 島内     15.11(+1.4)  18   1
   2 熊井 聡亮(4) 安曇野かけっこ     15.23(+1.4)  18   2
   3 小沢 遥斗(4) 芳川     15.26(+0.7)   7   1
   4 鎌倉 奏桜(4) 穂高南     15.29(+1.9)  14   1
   5 芝 将行(4) 豊科北     15.63(+0.0)  15   1
   6 牛山 尊仁(4) 三郷     15.64(+0.1)  16   1
   7 邑上 陽樹(4) 福島     15.65(+0.8)   6   1
   8 水野 功士郎(4) 福島     15.77(+0.8)   6   2
   9 下里 曜平(4) 筑摩     15.78(+1.2)   1   1
  10 酒本 将慎(4) 鎌田     15.80(+0.5)  11   1
  11 塩入 颯斗(4) 豊科南     15.84(+1.2)   1   2
  12 不破 圭悠(4) 安曇野かけっこ     15.98(+1.4)  18   3
  13 柳澤 洸太(4) 本郷A     15.99(-0.6)  17   1
  14 越山 登矢(4) 大町東     16.00(-0.6)  17   2
  15 竹内 真翔(4) 大町北     16.03(+0.0)  15   2
  16 西澤 峻太(4) 豊科北     16.06(+0.0)  15   3
  16 中沢 翔空(4) 菅野     16.06(+1.4)  18   4
  18 鮎澤 悠真(4) 筑摩     16.12(+0.8)   5   1
  19 小澤 拓翔(4) 清水     16.16(+0.1)  16   2
  20 沖 将輝(4) 二子     16.18(-0.7)   2   1
  21 吉山 侑希(4) Mt.Rex     16.20(+1.9)  14   2
  22 服部 壮介(4) 並柳     16.23(+0.7)  12   1
  23 木之下 紘都(4) 鎌田     16.30(-0.7)   9   1
  24 箕浦 聖悟(4) 三郷     16.37(+1.9)  14   3
  25 伊原 春平(4) 並柳     16.38(+0.7)  12   2
  26 小沢 維楓(4) 広丘     16.40(-0.9)  10   1
  27 小森 湊真(4) 豊科南     16.42(+0.8)   5   2
  28 上條 律軌(4) 筑摩     16.48(+0.8)   5   3
  29 畠山 信(4) 附属松本     16.49(+0.1)   3   1
  29 須永 将平(4) 鎌田     16.49(-0.7)   9   2
  29 谷本 健治(4) 附属松本     16.49(+0.5)  11   2
  29 石田 旭(4) 岡田     16.49(+0.0)  15   4
  33 望月 智彦(4) 本郷A     16.51(-0.6)  17   3
  33 横川 空澄(4) 豊科南     16.51(+0.8)   5   4
  33 大矢 丈太郎(4) Mt.Rex     16.51(+0.0)  15   5
  36 清水 蒼千(4) 清水     16.53(+0.0)  13   1
  37 髙橋 春輔(4) 島内     16.55(+0.7)  12   3
  38 安里 玄多(4) 三郷     16.58(+0.7)  12   4
  39 江口 真広(4) 広丘     16.59(-0.9)  10   2
  40 齋藤 健(4) 並柳     16.61(+0.7)   7   2
  40 岩澤 裕星(4) 豊科南     16.61(+0.8)   5   5
  42 鍬塚 喜広(4) 島内     16.63(+0.7)   7   3
  42 谷本 健治(4) 附属松本     16.63(+1.4)R:再ﾚｰｽ  18   5
  44 田中 寿人(4) 鎌田     16.65(+0.7)  12   5
  45 渡邉 紘右(4) 鎌田     16.66(+0.7)   7   4
  46 佃 友樹(4) 開智     16.68(+0.8)   6   3
  46 岩間 羽琉(4) 芝沢     16.68(-0.6)  17   4
  48 安藤 史弥(4) 開明     16.70(-1.4)   4   1
  48 藤澤 宗輝(4) 広丘     16.70(-0.9)  10   3
  50 齋藤 壮志(4) 広丘     16.71(+0.5)  11   3
  51 田中 壱青(4) 大町北     16.73(+0.0)  15   6
  52 西山 陽翔(4) 三郷     16.74(+0.8)   6   4
  53 岩垂 智史(4) 開明     16.78(-1.4)   4   2
  54 小松 旺汰(4) 鎌田     16.79(-0.7)   9   3
  54 赤穂 一真(4) 鎌田     16.79(+0.5)  11   4
  56 宮下 凌空(4) 豊科南     16.85(-1.4)   4   3
  57 多田 心太(4) 白馬南     16.88(+0.0)  13   2
  57 黒澤 悠(4) 片丘     16.88(-0.9)  10   4
  59 松岡 創(4) 開智     16.90(+0.7)   7   5
  60 福島 陽斗(4) 開明     16.92(-1.4)   4   4
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  61 稲田 岳波(4) 三郷     16.94(+0.0)  13   3
  61 吉田 朝輝(4) 会染     16.94(+0.7)  12   6
  63 横山 晴(4) 豊科北     16.98(-1.1)   8   1
  64 泉澤 巧輝(4) 芝沢     17.04(-0.6)  17   5
  65 有賀 尚典(4) 芝沢     17.05(+1.4)  18   6
  66 海埜 陽翔(4) 鎌田     17.10(-1.1)   8   2
  66 松島 光汰(4) 田川     17.10(+0.7)   7   6
  68 鍬塚 寿之(4) 島内     17.11(-0.7)   9   4
  69 神戸 大空(4) 明南     17.14(+1.9)  14   4
  70 東 拓実(4) 日義     17.15(+1.2)   1   3
  71 川島 遼悟(4) 清水     17.16(+1.9)  14   5
  72 本間 玲央(4) 鎌田     17.21(-0.7)   9   5
  73 金井 丈(4) 山辺     17.22(+0.1)   3   2
  74 惠利 知紘(4) 豊科北     17.24(-1.1)   8   3
  75 森本 秀平(4) 筑摩     17.26(-0.7)   2   2
  75 財部 巧巳(4) 鎌田     17.26(-0.9)  10   5
  77 前田 伊織(4) 明南     17.27(+1.9)  14   6
  78 茅野 蒼佑(4) 明南     17.28(+0.0)  13   4
  79 太谷 陸人(4) 穂高南     17.39(+0.0)  13   5
  80 浦 悠翔(4) 菅野     17.40(+1.4)  18   7
  81 北原 晃輝(4) 明南     17.41(+1.9)  14   7
  82 中田 尋太(4) 波田     17.48(+0.8)   6   5
  83 五島 広陽(4) 開智     17.49(+1.2)   1   4
  84 丸山 陽叶(4) 二子     17.50(+0.1)   3   3
  84 桐原 茉祐(4) 山形     17.50(-1.1)   8   4
  84 田中 景也(4) 開智     17.50(+0.8)   5   6
  87 川口 孝瑛(4) 開明     17.52(-0.7)   2   3
  87 細萱 智博(4) 豊科北     17.52(-0.9)  10   6
  87 福澤 元就(4) 岡田     17.52(+0.0)  13   6
  87 荒井 樹人(4) 清水     17.52(+1.9)  14   8
  91 村上 康栄(4) 三郷     17.54(+0.7)   7   7
  92 岡田 直樹(4) 開明     17.56(+0.8)   5   7
  93 田畑 梓(4) 三郷     17.57(+0.7)  12   7
  94 柿原 橙(4) 並柳     17.60(+0.8)   6   6
  95 北原 直樹(4) 鎌田     17.65(+0.5)  11   5
  95 竹野入 漣(4) 山形     17.65(+0.5)  11   5
  97 網野 暁斗(4) 鎌田     17.68(-0.7)   9   6
  97 植松 平(4) 開智     17.68(+0.8)   5   8
  99 松岡 佑生(4) 清水     17.71(+0.0)  13   7
 100 飯森 文也(4) 鎌田     17.78(-1.1)   8   5
 101 加藤 夏蹴(4) 二子     17.80(+0.1)   3   4
 102 芳澤 福人(4) 松川     17.93(+0.1)   3   5
 103 田口 朔(4) 二子     17.94(+0.1)   3   6
 103 武藤 湊太(4) 田川     17.94(+0.7)   7   8
 105 竹内 駿(4) 筑摩     18.02(-1.4)   4   5
 106 髙橋 雄希翔(4) 筑摩     18.03(-0.7)   2   4
 107 有馬 陽斗(4) TEAMRugos     18.07(-0.6)  17   6
 108 小林 朝日(4) 二子     18.11(-0.7)   2   5
 108 一ﾉ瀬 暖大(4) 広丘     18.11(-1.1)   8   6
 110 有賀 光希(4) 塩尻吉田     18.12(+0.1)  16   3
 111 石田 将真(4) 豊科南     18.16(-1.4)   4   6
 112 宮下 拓実(4) 広丘     18.26(-0.7)   9   7
 113 中嶋 昴太(4) 筑摩     18.27(-1.4)   4   7
 114 中井 初喜(4) 明南     18.32(+0.7)  12   8
 115 成田 奏良(4) 堀金     18.37(+0.1)  16   4
 116 藤木 勇伸(4) 開智     18.38(+0.8)   6   7
 117 笹井 陽平(4) 開明     18.41(+1.2)   1   5
 117 福島 悠雅(4) 清水     18.41(+0.1)  16   5
 119 小穴 彗太(4) 豊科北     18.53(-1.1)   8   7
 120 山口 桃李(4) 山形     18.54(-0.7)   9   8
 121 小野寺 聡太(4) 松川     18.58(+1.2)   1   6
 121 草田 陸登(4) 波田     18.58(+0.8)   6   8
 123 郷原 榮太(4) 筑摩     18.62(-0.7)   2   6
 124 中村 桐(4) 豊科南     18.63(+1.2)   1   7
 125 小池 結斗(4) 大町北     18.74(+0.0)  15   7
 126 宮澤 弦希(4) 松川     18.76(-1.4)   4   8
 127 山口 颯介(4) 開智     18.77(-0.7)   2   7
 128 小山 大斗(4) 白馬南     18.90(+0.0)  13   8
 129 髙橋 諒(4) 島内     19.15(+0.1)   3   7
 130 水津 海斗(4) 鎌田     19.23(-0.9)  10   7
 131 松尾 朔太郎(4) 広丘     19.39(-1.1)   8   8
 132 平林 直也(4) 開明     19.82(-0.7)   2   8
 133 丹波 楓(4) 松川     19.91(+1.2)   1   8
    吉江 蓮(4) 鎌田 DQ  11    
    樋口 凛太朗(4) 芝沢 DQ  17    
    大橋 蒼(4) 日義 DNS   3    
    百瀬 悠人(4) 広丘 DNS  10    
    大和 恒仁(4) 片丘 DNS  11    
    飯島 湊(4) 大町北 DNS  15    
    塩原 吾月(4) 塩尻東 DNS  16    
    伊藤 宗史(4) 堀金 DNS  16    
    藤牧 秋(4) 塩尻西 DNS  18    
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決勝 5月20日 13:20

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    13.66 中矢 好太朗                  波田             2021        

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +1.9

 1 竹内 瑛音(5)     15.48  1 林 真槻(5)     15.22 
ﾀｹｳﾁ ｱｷﾄ 豊科南 ﾊﾔｼ ﾏｻｷ 大町西

 2 荻久保 快(5)     15.92  2 宮坂 理玖(5)     15.68 
ｵｷﾞｸﾎﾞ ｶｲ 松川 ﾐﾔｻｶ ﾘｸ 波田

 3 津田 悠希(5)     16.54  3 丸山 幸悠(5)     16.12 
ﾂﾀﾞ ﾊﾙｷ 会染 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｷﾋｻ 豊科北

 4 滝澤 櫻士郎(5)     17.49  4 中嶌 竜琉(5)     16.66 
ﾀｷｻﾞﾜ ｵｳｼﾛｳ 松川 ﾅｶｼﾞﾏ ﾒｸﾞﾙ 中山

 5 森田 匠(5)     17.76  5 山崎 晴(5)     16.82 
ﾓﾘﾀ ｼｮｳ 島内 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙ 島内

 6 伊藤 辰希(5)     18.09  6 臼井 絢人(5)     16.86 
ｲﾄｳ ﾀﾂｷ 二子 ｳｽｲ ｱﾔﾄ 堀金

 7 百瀬 佑大(5)     18.18  7 松宗 碧(5)     16.94 
ﾓﾓｾ ﾕｳﾄ 中山 ﾏﾂﾑﾈ ｱｵｲ 田川

  小林 湊介(5)       8 傳刀 理央(5)     16.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｽｹ 豊科南 ﾃﾞﾝﾄﾞｳ ﾘｵ 三郷

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 -0.2

 1 藤澤 優大(5)     16.54  1 赤羽 蒼太(5)     15.16 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾀﾞｲ 穂高西 ｱｶﾊﾈ ｿｳﾀ 広丘

 2 古畑 晴喜(5)     17.03  2 荘司 暁兎(5)     15.42 
ﾌﾙﾊﾀ ﾊﾙｷ 山形 ｼｮｳｼﾞ ｱｷﾄ 広丘

 3 勝野 錬(5)     17.37  3 千國 夏輝(5)     15.62 
ｶﾂﾉ ﾚﾝ 波田 ﾁｸﾆ ﾅﾂｷ 穂高北

 4 内堀 和希(5)     17.52  4 白鳥 蒼司(5)     16.53 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｶｽﾞｷ 山形 ｼﾛﾄﾘ ｿｳｼ 鎌田

 5 北澤 莉人(5)     17.74  5 岩垂 修也(5)     18.13 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾄ 波田 ｲﾜﾀﾞﾚ ｼｭｳﾔ Mt.Rex

 6 望月 涼雅(5)     18.00  6 小林 悠斗(5)     18.73 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾘｮｳｶﾞ 波田 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 鎌田

 7 知久 直弘(5)     18.08  7 小淵 太輔(5)     18.74 
ﾁｸ ﾅｵﾋﾛ 波田 ｵﾌﾞﾁ ﾀｲｽｹ 鎌田

 8 渡辺 瑛太(5)     19.77  8 上條 稜真(5)     18.97 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴｲﾀ 波田 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾏ 島立

[ 5組] 風速 +0.2 [ 6組] 風速 -1.1

 1 栗林 謙伸(5)     15.02  1 片瀬 雄惺(5)     15.23 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾝ 大町南 ｶﾀｾ ﾕｳｾｲ 会染

 2 笠原 陽翔(5)     15.41  2 林 貫太(5)     15.56 
ｶｻﾊﾗ ﾊﾙﾄ 片丘 ﾊﾔｼ ｶﾝﾀ 二子

 3 富成 怜桜(5)     16.43  3 味澤 晃幹(5)     16.31 
ﾄﾐﾅﾘ ﾚｵ 清水 ｱｼﾞｻﾜ ｺｳｷ 二子

 4 五味 真悠(5)     16.50  4 八津川 啓翔(5)     16.40 
ｺﾞﾐ ﾏﾋﾛ 広丘 ﾔﾂｶﾜ ｹｲﾄ 塩尻吉田

 5 塚本 啓斗(5)     16.52  5 矢萩 冬磨(5)     16.55 
ﾂｶﾓﾄ ｹｲﾄ 大桑 ﾔﾊｷﾞ ﾄｳﾏ 島立

 6 坂井 淳哉(5)     16.52  6 奥 遼太(5)     16.62 
ｻｶｲ ｼﾞｭﾝﾔ 島内 ｵｸ ｶﾅﾀ 島立

 7 佐野 稜希(5)     18.32  7 串田 新太(5)     17.10 
ｻﾉ ｲｽﾞｷ 寿 ｸｼﾀﾞ ｱﾗﾀ 塩尻吉田

 8 林 恒太(5)     20.09   髙嶋 咲典(5)      
ﾊﾔｼ ｺｳﾀ 二子 ﾀｶｼﾏ ｼｮｳｽｹ 芳川

[ 7組] 風速 +0.8 [ 8組] 風速 -0.4

 1 赤須 匠(5)     14.99  1 黒田 啓太(5)     14.58 
ｱｶｽﾞ ﾀｸﾐ 三郷 ｸﾛﾀﾞ ｹｲﾀ 大町北

 2 百瀬 朔久(5)     15.58  2 金子 寿(5)     14.71 
ﾓﾓｾ ｻｸ 山形 ｶﾈｺ ﾋｻｼ 穂高西

 3 嶼田 綾堂(5)     15.92  3 伊藤 一翔(5)     15.01 
ｼﾏﾀﾞ ｱﾔﾀｶ 穂高南 ｲﾄｳ ｶｽﾞﾄ 塩尻吉田

 4 藤原 隼士(5)     15.96  4 山本 唯瑚(5)     15.19 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾔﾄ 山形 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲｺﾞ 楢川

 5 鳥羽 璃音(5)     16.02  5 二木 悠斗(5)     15.69 
ﾄﾊﾞ ﾘｵﾝ 波田 ﾌﾀﾂｷﾞ ﾕｳﾄ 島内

 6 今井 晴葵(5)     16.12  6 奥谷 結斗(5)     15.87 
ｲﾏｲ ﾊﾙｷ Mt.Rex ｵｸﾀﾆ ﾕｲﾄ 木祖源流

 7 植田 航生(5)     16.29   古田 夏志和(5)      
ｳｴﾀﾞ ｺｳｾｲ 穂高西 ﾌﾙﾀ ｶｼﾜ 塩尻吉田

 8 山田 陽己(5)     16.37 
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｷ 芝沢
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[ 9組] 風速 -1.9 [ 10組] 風速 +2.9

 1 山﨑 大和(5)     13.77  1 矢萩 冬磨(5)     16.14 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾔﾏﾄ 三郷 ﾔﾊｷﾞ ﾄｳﾏ 島立

 2 務台 希(5)     14.77 
ﾑﾀｲ ﾉｿﾞﾑ Mt.Rex

 3 小幡 吉平(5)     14.86 
ｵﾊﾞﾀ ｷｯﾍﾟｲ 波田

 4 百瀬 悠真(5)     14.93 
ﾓﾓｾ ﾕｳﾏ 山形

 5 森田 想(5)     15.61 
ﾓﾘﾀ ｿｳ 菅野

 6 丸谷 琥冬(5)     15.69 
ﾏﾙﾀﾆ ｺﾌﾕ 菅野

 7 丸山 達己(5)     16.41 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 波田

3   295

8   464
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5   300

R:再ﾚｰｽ
7    11

6   468

氏  名 所属名 記録／備考
4   195 3   435

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
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   1 山﨑 大和(5) 三郷     13.77 (-1.9)   9   1
   2 黒田 啓太(5) 大町北     14.58 (-0.4)   8   1
   3 金子 寿(5) 穂高西     14.71 (-0.4)   8   2
   4 務台 希(5) Mt.Rex     14.77 (-1.9)   9   2
   5 小幡 吉平(5) 波田     14.86 (-1.9)   9   3
   6 百瀬 悠真(5) 山形     14.93 (-1.9)   9   4
   7 赤須 匠(5) 三郷     14.99 (+0.8)   7   1
   8 伊藤 一翔(5) 塩尻吉田     15.01 (-0.4)   8   3
   9 栗林 謙伸(5) 大町南     15.02 (+0.2)   5   1
  10 赤羽 蒼太(5) 広丘     15.16 (-0.2)   4   1
  11 山本 唯瑚(5) 楢川     15.19 (-0.4)   8   4
  12 林 真槻(5) 大町西     15.22 (+1.9)   2   1
  13 片瀬 雄惺(5) 会染     15.23 (-1.1)   6   1
  14 笠原 陽翔(5) 片丘     15.41 (+0.2)   5   2
  15 荘司 暁兎(5) 広丘     15.42 (-0.2)   4   2
  16 竹内 瑛音(5) 豊科南     15.48 (+0.1)   1   1
  17 林 貫太(5) 二子     15.56 (-1.1)   6   2
  18 百瀬 朔久(5) 山形     15.58 (+0.8)   7   2
  19 森田 想(5) 菅野     15.61 (-1.9)   9   5
  20 千國 夏輝(5) 穂高北     15.62 (-0.2)   4   3
  21 宮坂 理玖(5) 波田     15.68 (+1.9)   2   2
  22 二木 悠斗(5) 島内     15.69 (-0.4)   8   5
  22 丸谷 琥冬(5) 菅野     15.69 (-1.9)   9   6
  24 奥谷 結斗(5) 木祖源流     15.87 (-0.4)   8   6
  25 荻久保 快(5) 松川     15.92 (+0.1)   1   2
  25 嶼田 綾堂(5) 穂高南     15.92 (+0.8)   7   3
  27 藤原 隼士(5) 山形     15.96 (+0.8)   7   4
  28 鳥羽 璃音(5) 波田     16.02 (+0.8)   7   5
  29 丸山 幸悠(5) 豊科北     16.12 (+1.9)   2   3
  29 今井 晴葵(5) Mt.Rex     16.12 (+0.8)   7   6
  31 矢萩 冬磨(5) 島立     16.14 (+2.9)R:再ﾚｰｽ  10   1
  32 植田 航生(5) 穂高西     16.29 (+0.8)   7   7
  33 味澤 晃幹(5) 二子     16.31 (-1.1)   6   3
  34 山田 陽己(5) 芝沢     16.37 (+0.8)   7   8
  35 八津川 啓翔(5) 塩尻吉田     16.40 (-1.1)   6   4
  36 丸山 達己(5) 波田     16.41 (-1.9)   9   7
  37 富成 怜桜(5) 清水     16.43 (+0.2)   5   3
  38 五味 真悠(5) 広丘     16.50 (+0.2)   5   4
  39 塚本 啓斗(5) 大桑     16.52 (+0.2)   5   5
  39 坂井 淳哉(5) 島内     16.52 (+0.2)   5   6
  41 白鳥 蒼司(5) 鎌田     16.53 (-0.2)   4   4
  42 藤澤 優大(5) 穂高西     16.54 (+0.4)   3   1
  42 津田 悠希(5) 会染     16.54 (+0.1)   1   3
  44 矢萩 冬磨(5) 島立     16.55 (-1.1)   6   5
  45 奥 遼太(5) 島立     16.62 (-1.1)   6   6
  46 中嶌 竜琉(5) 中山     16.66 (+1.9)   2   4
  47 山崎 晴(5) 島内     16.82 (+1.9)   2   5
  48 臼井 絢人(5) 堀金     16.86 (+1.9)   2   6
  49 松宗 碧(5) 田川     16.94 (+1.9)   2   7
  50 傳刀 理央(5) 三郷     16.95 (+1.9)   2   8
  51 古畑 晴喜(5) 山形     17.03 (+0.4)   3   2
  52 串田 新太(5) 塩尻吉田     17.10 (-1.1)   6   7
  53 勝野 錬(5) 波田     17.37 (+0.4)   3   3
  54 滝澤 櫻士郎(5) 松川     17.49 (+0.1)   1   4
  55 内堀 和希(5) 山形     17.52 (+0.4)   3   4
  56 北澤 莉人(5) 波田     17.74 (+0.4)   3   5
  57 森田 匠(5) 島内     17.76 (+0.1)   1   5
  58 望月 涼雅(5) 波田     18.00 (+0.4)   3   6
  59 知久 直弘(5) 波田     18.08 (+0.4)   3   7
  60 伊藤 辰希(5) 二子     18.09 (+0.1)   1   6
  61 岩垂 修也(5) Mt.Rex     18.13 (-0.2)   4   5
  62 百瀬 佑大(5) 中山     18.18 (+0.1)   1   7
  63 佐野 稜希(5) 寿     18.32 (+0.2)   5   7
  64 小林 悠斗(5) 鎌田     18.73 (-0.2)   4   6
  65 小淵 太輔(5) 鎌田     18.74 (-0.2)   4   7
  66 上條 稜真(5) 島立     18.97 (-0.2)   4   8
  67 渡辺 瑛太(5) 波田     19.77 (+0.4)   3   8
  68 林 恒太(5) 二子     20.09 (+0.2)   5   8
    髙嶋 咲典(5) 芳川 DQ   6    
    小林 湊介(5) 豊科南 DNS   1    
    古田 夏志和(5) 塩尻吉田 DNS   8    
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 5月20日 13:50

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    12.84 萩原 雄夢                    ｺﾒｯﾄ波田         2019        

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 -1.4

 1 本間 琉聖(6)     14.94  1 中嶋 健人(6)     14.06 
ﾎﾝﾏ ﾘｭｳｾｲ 鎌田 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｹﾄ 田川

 2 中田 壮律(6)     15.19  2 松本 翔太(6)     15.50 
ﾅｶﾀ ﾏｻﾐﾁ 三郷 ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾀ 島内

 3 小林 悠雅(6)     15.30  3 髙原 佳祐(6)     15.84 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶﾞ 開田 ﾀｶﾊﾗ ｹｲｽｹ 明南

 4 新﨑 瑠斗(6)     15.41  4 進藤 美愛颯(6)     16.10 
ｼﾝｻﾞｷ ﾙｲﾄ 筑摩 ｼﾝﾄﾞｳ ﾐﾊﾔ 芳川

 5 久留須 陽太(6)     15.44  5 今井 旺志郎(6)     16.20 
ｸﾙｽ ﾖｳﾀ 鎌田 ｲﾏｲ ｵｳｼﾛｳ 穂高北

 6 和田 淳希(6)     15.47  6 天野 旭陽(6)     16.25 
ﾜﾀﾞ ｱﾂｷ 松川 ｱﾏﾉ ｱｻﾋ 明南

 7 松本 悠里(6)     15.87  7 伊藤 条太郎(6)     16.30 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾘ 開明 ｲﾄｳ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 楢川

 8 田川 拓夢(6)     17.27  8 郷津 幸磨(6)     16.32 
ﾀｶﾞﾜ ﾋﾛﾑ 鎌田 ｺﾞｳﾂﾞ ｺｳﾏ 穂高北

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +2.0

 1 大和 弘武(6)     14.20  1 尾崎 蒼太(6)     13.96 
ｵｵﾜ ﾋﾛﾑ 片丘 ｵｻﾞｷ ｿｳﾀ 開智

 2 青島 陽翔(6)     15.04  2 百瀬 元翔(6)     14.42 
ｱｵｼﾏ ﾊﾙﾄ 穂高南 ﾓﾓｾ ﾊﾙﾄ 寿

 3 宮澤 樹(6)     15.22  3 北森 郁登(6)     14.51 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 広丘 ｷﾀﾓﾘ ｲｸﾄ 穂高南

 4 池石 琉生(6)     15.63  4 羽田 晄英(6)     14.69 
ｲｹｲｼ ﾙｲ 穂高南 ﾊﾀ ｺｳｴｲ 豊科南

 5 百瀬 結人(6)     17.41  5 藤松 洸希(6)     14.76 
ﾓﾓｾ ﾕｲﾄ 広丘 ﾌｼﾞﾏﾂ ｺｳｷ 穂高南

 6 櫻井 結斗(6)     18.07  6 工藤 愛斗(6)     15.36 
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾄ 広丘 ｸﾄﾞｳ ｱｲﾄ 木祖源流

  横川 天飛(6)       7 唐沢 竜成(6)     16.40 
ﾖｺｶﾜ ｱﾏﾄ 大町北 ｶﾗｻﾜ ﾘｭｳｾｲ 芝沢

  横川 歩飛(6)      
ﾖｺｶﾜ ｱﾕﾄ 大町北

[ 5組] 風速 +1.7

 1 村上 悠(6)     12.43 
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙ 波田

 2 宮入 惺(6)     13.49 
ﾐﾔｲﾘ ｾｲ 清水

 3 山本 凌己(6)     13.59 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳｷ 大町南

 4 安原 大登(6)     14.84 
ﾔｽﾊﾗ ﾋﾛﾄ 波田

 5 長坂 草祐(6)     15.05 
ﾅｶﾞｻｶ ｿｳｽｹ 穂高西

 6 清水 哉幸(6)     15.12 
ｼﾐｽﾞ ﾅｵﾕｷ 白馬AC

  大塚 珀空(6)      
ｵｵﾂｶ ﾊｸ 大町北

5   354
DNS

8   551

3   495

7   342

6   460

記録／備考
4   478

大会新
2   305

DNS
5   348

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

3   347 8   253

4   186 3   659

2   180 2   566

1   563 7   583

6   155 6   567

7   561 4   260

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   540 5    96

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2   139 6   570

5   108 3   437

3   291 1   643

4   122 8   571

1   374 4   581

8    98 7   652

7   204 5   408

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   147 2   398

6年男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 村上 悠(6) 波田     12.43 (+1.7)大会新   5   1
   2 宮入 惺(6) 清水     13.49 (+1.7)   5   2
   3 山本 凌己(6) 大町南     13.59 (+1.7)   5   3
   4 尾崎 蒼太(6) 開智     13.96 (+2.0)   4   1
   5 中嶋 健人(6) 田川     14.06 (-1.4)   2   1
   6 大和 弘武(6) 片丘     14.20 (+0.1)   3   1
   7 百瀬 元翔(6) 寿     14.42 (+2.0)   4   2
   8 北森 郁登(6) 穂高南     14.51 (+2.0)   4   3
   9 羽田 晄英(6) 豊科南     14.69 (+2.0)   4   4
  10 藤松 洸希(6) 穂高南     14.76 (+2.0)   4   5
  11 安原 大登(6) 波田     14.84 (+1.7)   5   4
  12 本間 琉聖(6) 鎌田     14.94 (+0.5)   1   1
  13 青島 陽翔(6) 穂高南     15.04 (+0.1)   3   2
  14 長坂 草祐(6) 穂高西     15.05 (+1.7)   5   5
  15 清水 哉幸(6) 白馬AC     15.12 (+1.7)   5   6
  16 中田 壮律(6) 三郷     15.19 (+0.5)   1   2
  17 宮澤 樹(6) 広丘     15.22 (+0.1)   3   3
  18 小林 悠雅(6) 開田     15.30 (+0.5)   1   3
  19 工藤 愛斗(6) 木祖源流     15.36 (+2.0)   4   6
  20 新﨑 瑠斗(6) 筑摩     15.41 (+0.5)   1   4
  21 久留須 陽太(6) 鎌田     15.44 (+0.5)   1   5
  22 和田 淳希(6) 松川     15.47 (+0.5)   1   6
  23 松本 翔太(6) 島内     15.50 (-1.4)   2   2
  24 池石 琉生(6) 穂高南     15.63 (+0.1)   3   4
  25 髙原 佳祐(6) 明南     15.84 (-1.4)   2   3
  26 松本 悠里(6) 開明     15.87 (+0.5)   1   7
  27 進藤 美愛颯(6) 芳川     16.10 (-1.4)   2   4
  28 今井 旺志郎(6) 穂高北     16.20 (-1.4)   2   5
  29 天野 旭陽(6) 明南     16.25 (-1.4)   2   6
  30 伊藤 条太郎(6) 楢川     16.30 (-1.4)   2   7
  31 郷津 幸磨(6) 穂高北     16.32 (-1.4)   2   8
  32 唐沢 竜成(6) 芝沢     16.40 (+2.0)   4   7
  33 田川 拓夢(6) 鎌田     17.27 (+0.5)   1   8
  34 百瀬 結人(6) 広丘     17.41 (+0.1)   3   5
  35 櫻井 結斗(6) 広丘     18.07 (+0.1)   3   6
    横川 天飛(6) 大町北 DNS   3    
    横川 歩飛(6) 大町北 DNS   3    
    大塚 珀空(6) 大町北 DNS   5    

  139
  180
  186
  347
  348
  354

  581
  571
  643
  437
  570
  253

  122
  291
  408
  563
  652
  108

  495
  204
  155
   98
  659
  374

  583
  566
  460
  147
  561
  551

  342
   96
  398
  540
  260
  567

記録（風） 備考 組 順位
  478
  305

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

6年男子

100m



決勝 5月20日 14:25

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  
大会記録(GR)                  2:50.03 永田 航大                    波田             2021        

[ 1組] [ 2組]

 1 手塚 斗良(6)   3:19.39  1 平沢 僚太(6)   3:23.82 
ﾃﾂﾞｶ ﾄﾗ 塩尻吉田 ﾋﾗｻﾜ ﾘｮｳﾀ 山形

 2 深澤 陽向(6)   3:20.47  2 山崎 倖希(6)   3:27.27 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 三郷 ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｷ 大町東

 3 黒栁 晴之(6)   3:24.61  3 山田 朔太郎(6)   3:27.27 
ｸﾛﾔﾅｷﾞ ﾊﾙﾕｷ 大町南 ﾔﾏﾀﾞ ｻｸﾀﾛｳ 堀金

 4 矢口 諒星(5)   3:27.72  4 浅野 昊(6)   3:27.69 
ﾔｸﾞﾁ ﾘｮｳｾｲ 安曇野かけっこ ｱｻﾉ ｿﾗ 大町南

 5 傳刀 莉久斗(6)   3:27.80  5 下戸 陸叶(6)   3:41.15 
ﾃﾞﾝﾄﾞｳ ﾘｸﾄ 明南 ｼﾓﾄﾞ ﾘｸﾄ 福島

 6 清水 大輝(6)   3:31.23  6 宮本 航晟(5)   3:41.92 
ｼﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ 朝日 ﾐﾔﾓﾄ ｺｳｾｲ 三郷

 7 山﨑 煌徒(6)   3:32.08  7 東方 晴来(6)   3:45.83 
ﾔﾏｻﾞｷ ｱｷﾄ 穂高南 ﾄｳﾎﾞｳ ﾊﾙｸ 大町北

 8 片桐 潤楽(5)   3:32.60  8 加納 源太(6)   3:46.22 
ｶﾀｷﾞﾘ ｼﾞｭﾝﾗｸ 安曇野かけっこ ｶﾉｳ ｹﾞﾝﾀ 堀金

 9 鈴木 友悠(6)   3:32.99  9 吉川 旺史朗(5)   3:47.41 
ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾋｻ 塩尻西 ﾖｼｶﾜ ｵｳｼﾛｳ 岡田

10 北川 義晋(6)   3:41.72 10 平井 悠登(5)   3:49.12 
ｷﾀｶﾞﾜ ﾖｼｱｷ 大桑 ﾋﾗｲ ﾊﾙﾄ 開智

11 大久保 典成(5)   3:45.96 11 山田 明日輝(5)   3:57.56 
ｵｵｸﾎﾞ ﾃﾝｾｲ 附属松本 ﾔﾏﾀﾞ ｱｽｷ 筑北村立筑北

12 前島 颯汰(6)   4:13.51 12 窪田 琉成(5)   4:00.58 
ﾏｴｼﾞﾏ ｿｳﾀ 塩尻東 ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ 筑北村立筑北

13 細野 匠真(5)   4:14.47   下里 悠時(5)      
ﾎｿﾉ ｼｮｳﾏ 塩尻吉田 ｼﾓｻﾄ ﾊﾙﾄｷ 宗賀

14 山田 瑛大(6)   4:14.87   藤澤 京也(6)      
ﾔﾏﾀﾞ ｴｲﾀ 二子 ﾌｼﾞｻﾜ ｷｮｳﾔ 広丘

スプリットタイム スプリットタイム
   200m     34.01   341 黒栁 晴之(6)    200m     36.59   230 平沢 僚太(6)
   400m   1:12.86   198 深澤 陽向(6)    400m   1:17.97   〃     〃 
   600m   1:54.61   〃     〃    600m   2:01.05   〃     〃 
   800m   2:38.40   〃     〃    800m   2:42.72   〃     〃 

[ 3組] [ 4組]

 1 武井 将翔(6)   3:38.74  1 山田 悠介(6)   3:28.84 
ﾀｹｲ ﾏｻﾄ 大町東 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｽｹ 芝沢

 2 渡部 瑛太(6)   3:39.22  2 塩原 勇人(6)   3:35.23 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴｲﾀ 島立 ｼｵﾊﾗ ﾊﾔﾄ 山形

 3 百瀬 遼央(6)   3:40.71  3 野口 治起(6)   3:36.47 
ﾓﾓｾ ﾘｵ 島立 ﾉｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 穂高西

 4 上条 歩士(6)   3:41.54  4 濵 琥太郎(5)   3:44.20 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｱﾕﾄ 波田 ﾊﾏ ｺﾀﾛｳ 島内

 5 北原 来瑠(5)   3:43.07  5 中澤 琉生(6)   3:45.61 
ｷﾀﾊﾗ ﾗｲﾙ 広丘 ﾅｶｻﾞﾜ ﾙｲ 芝沢

 6 邊見 櫂士(5)   3:47.75  6 西原 大雄(5)   3:53.88 
ﾍﾝﾐ ｶｲｼﾞ 穂高北 ﾆｼﾊﾗ ﾀﾞｲﾕｳ 芝沢

 7 三枝 翔大(6)   3:51.67  7 原 虎之介(6)   3:57.02 
ｻｲｸﾞｻ ｼｮｳﾀ 岡田 ﾊﾗ ﾄﾗﾉｽｹ 木祖源流

 8 西村 吏与叶(5)   3:53.64  8 安里 叶多(5)   4:00.42 
ﾆｼﾑﾗﾘﾖﾄ 広丘 ｱｻﾄ ｶﾅﾀ 三郷

 9 中野 誉識(6)   4:07.16  9 熊井 大智(5)   4:01.10 
ﾅｶﾉ ﾖｼｷ 波田 ｸﾏｲ ﾀﾞｲﾁ 豊科南

10 倉田 忍(6)   4:26.15 10 稲田 章汰(5)   4:01.15 
ｸﾗﾀ ｼﾉﾌﾞ 堀金 ｲﾅﾀﾞ ｼｮｳﾀ 片丘

11 和田 真(6)   4:44.97 11 森木 福(5)   4:49.43 
ﾜﾀﾞ ﾏｺﾄ 波田 ﾓﾘｷ ﾌｸ 穂高北

12 上條 操(5)   4:49.89   海老澤 恵太(6)      
ｶﾐｼﾞｮｳ ｿｳ 朝日 ｴﾋﾞｻﾜ ｹｲﾀ 片丘

  臼井 隆人(5)        相河 瀬那(5)      
ｳｽｲ ﾘｭｳﾄ 広丘 ｱｲｶﾜ ｾﾅ 芝沢

スプリットタイム スプリットタイム
   200m     38.81   625 倉田 忍(6)    200m     37.50   214 塩原 勇人(6)
   400m   1:25.26   431 渡部 瑛太(6)    400m   1:17.91   〃     〃 
   600m   2:11.38   〃     〃    600m   2:02.04   〃     〃 
   800m   2:56.39   〃     〃    800m   2:44.46   242 山田 悠介(6)

DNS DNS

DNS
5   152 13   249

12   387 12   535

4   489 10   573

10   625 4   534

6   482 2   590

7   168 7   188

13    52 9   656

2   575 1   246

9   182 11   252

8   471 5   422

11   433 6   555

3   431 8   214

No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   338 3   242

DNS

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD

DNS
9   449 14   178

5    34 11   262

8    46 6   361

3   503 8   362

1   323 13    97

11    43 2    49

6    28 3   615

13   558 7   358

12   388 1   191

4   650 10   508

3:27.267
10    29 5   343

3:27.262
14   341 9   619

2   198 12   332

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    37 4   230
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[ 5組]

 1 小田 英太(6)   3:19.35 
ｵﾀﾞ ｴｲﾀ 山辺

 2 丸山 楷翔(6)   3:29.61 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｲﾄ 開明

 3 田中 幹大(6)   3:34.47 
ﾀﾅｶ ｶﾝﾀ 山辺

 4 遠藤 遼(5)   3:35.22 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ 松川

 5 山藤 湊(5)   3:46.82 
ﾔﾏﾌｼﾞ ﾐﾅﾄ 三郷

 6 北山 琥太郎(6)   3:47.23 
ｷﾀﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 開明

 7 永喜多 康介(5)   3:57.83 
ﾅｶﾞｷﾀ ｺｳｽｹ 山辺

 8 郷原 颯人(6)   3:57.97 
ｺﾞｳﾊﾗ ﾊﾔﾄ 筑摩

 9 樋口 雄惺(5)   3:58.58 
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｾｲ 筑摩

10 大栗 絹道(5)   4:08.56 
ｵｵｸﾞﾘ ｷﾇﾐﾁ 筑摩

11 木口 拓弥(5)   4:09.25 
ｷｸﾞﾁ ﾀｸﾔ 会染

12 齋藤 虹空(6)   4:23.12 
ｻｲﾄｳ ｿﾗ 島内

13 鮎澤 一騎(6)   4:36.85 
ｱﾕｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 筑摩

スプリットタイム
   200m     37.68   236 小田 英太(6)
   400m   1:17.44   〃     〃 
   600m   2:00.72   〃     〃 
   800m   2:42.61   〃     〃 

5   364

1    78

10   421

13   382

9   377

2   233

7   368

11   194

8   116

12   237

3   276

6   236

4   103

5･6年男子

1000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 小田 英太(6) 山辺     3:19.35   5   1
   2 手塚 斗良(6) 塩尻吉田     3:19.39   1   1
   3 深澤 陽向(6) 三郷     3:20.47   1   2
   4 平沢 僚太(6) 山形     3:23.82   2   1
   5 黒栁 晴之(6) 大町南     3:24.61   1   3
   6 山崎 倖希(6) 大町東     3:27.27 3:27.262   2   2
   7 山田 朔太郎(6) 堀金     3:27.27 3:27.267   2   3
   8 浅野 昊(6) 大町南     3:27.69   2   4
   9 矢口 諒星(5) 安曇野かけっこ     3:27.72   1   4
  10 傳刀 莉久斗(6) 明南     3:27.80   1   5
  11 山田 悠介(6) 芝沢     3:28.84   4   1
  12 丸山 楷翔(6) 開明     3:29.61   5   2
  13 清水 大輝(6) 朝日     3:31.23   1   6
  14 山﨑 煌徒(6) 穂高南     3:32.08   1   7
  15 片桐 潤楽(5) 安曇野かけっこ     3:32.60   1   8
  16 鈴木 友悠(6) 塩尻西     3:32.99   1   9
  17 田中 幹大(6) 山辺     3:34.47   5   3
  18 遠藤 遼(5) 松川     3:35.22   5   4
  19 塩原 勇人(6) 山形     3:35.23   4   2
  20 野口 治起(6) 穂高西     3:36.47   4   3
  21 武井 将翔(6) 大町東     3:38.74   3   1
  22 渡部 瑛太(6) 島立     3:39.22   3   2
  23 百瀬 遼央(6) 島立     3:40.71   3   3
  24 下戸 陸叶(6) 福島     3:41.15   2   5
  25 上条 歩士(6) 波田     3:41.54   3   4
  26 北川 義晋(6) 大桑     3:41.72   1  10
  27 宮本 航晟(5) 三郷     3:41.92   2   6
  28 北原 来瑠(5) 広丘     3:43.07   3   5
  29 濵 琥太郎(5) 島内     3:44.20   4   4
  30 中澤 琉生(6) 芝沢     3:45.61   4   5
  31 東方 晴来(6) 大町北     3:45.83   2   7
  32 大久保 典成(5) 附属松本     3:45.96   1  11
  33 加納 源太(6) 堀金     3:46.22   2   8
  34 山藤 湊(5) 三郷     3:46.82   5   5
  35 北山 琥太郎(6) 開明     3:47.23   5   6
  36 吉川 旺史朗(5) 岡田     3:47.41   2   9
  37 邊見 櫂士(5) 穂高北     3:47.75   3   6
  38 平井 悠登(5) 開智     3:49.12   2  10
  39 三枝 翔大(6) 岡田     3:51.67   3   7
  40 西村 吏与叶(5) 広丘     3:53.64   3   8
  41 西原 大雄(5) 芝沢     3:53.88   4   6
  42 原 虎之介(6) 木祖源流     3:57.02   4   7
  43 山田 明日輝(5) 筑北村立筑北     3:57.56   2  11
  44 永喜多 康介(5) 山辺     3:57.83   5   7
  45 郷原 颯人(6) 筑摩     3:57.97   5   8
  46 樋口 雄惺(5) 筑摩     3:58.58   5   9
  47 安里 叶多(5) 三郷     4:00.42   4   8
  48 窪田 琉成(5) 筑北村立筑北     4:00.58   2  12
  49 熊井 大智(5) 豊科南     4:01.10   4   9
  50 稲田 章汰(5) 片丘     4:01.15   4  10
  51 中野 誉識(6) 波田     4:07.16   3   9
  52 大栗 絹道(5) 筑摩     4:08.56   5  10
  53 木口 拓弥(5) 会染     4:09.25   5  11
  54 前島 颯汰(6) 塩尻東     4:13.51   1  12
  55 細野 匠真(5) 塩尻吉田     4:14.47   1  13
  56 山田 瑛大(6) 二子     4:14.87   1  14
  57 齋藤 虹空(6) 島内     4:23.12   5  12
  58 倉田 忍(6) 堀金     4:26.15   3  10
  59 鮎澤 一騎(6) 筑摩     4:36.85   5  13
  60 和田 真(6) 波田     4:44.97   3  11
  61 森木 福(5) 穂高北     4:49.43   4  11
  62 上條 操(5) 朝日     4:49.89   3  12
    下里 悠時(5) 宗賀 DNS   2    
    藤澤 京也(6) 広丘 DNS   2    
    臼井 隆人(5) 広丘 DNS   3    
    海老澤 恵太(6) 片丘 DNS   4    
    相河 瀬那(5) 芝沢 DNS   4    

  178
  152
  535
  249

  625
  364
  489
  573
  387
  262

  377
   78
   46
   34
  449
  421

  382
  188
  361
  590
  534
  482

  168
  246
  656
  362
  233
  368

  194
  116
   49
  575
   97
   52

  182
  422
  252
  358
  503
  615

  431
  433
  508
  471
  323
  191

   43
  237
  276
  214
  555
  338

  650
  242
  103
  388
  558
   28

  230
  341
  332
  619
  343
   29

備考 組 順位
  236
   37
  198

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

5･6年男子

1000m
タイムレース



決勝 5月20日  9:45

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳祐                    白馬北           2008/03/23  
大会記録(GR)                    13.35 丸山 雄基                    松川             2006        

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 +0.1

 1 山本 健心(6)     14.71  1 等々力 颯(6)     14.04 
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 筑摩 ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ

 2 中山 蒼生(6)     15.10  2 茅野 圭佑(5)     18.18 
ﾅｶﾔﾏ ｿｳ 会染 ﾁﾉ ｹｲｽｹ 安曇野かけっこ

 3 酒井 優真(6)     15.90  3 関 幹太(6)     19.01 
ｻｶｲ ﾕｳﾏ 附属松本 ｾｷ ｶﾝﾀ 大町東

 4 山田 稜馬(5)     18.53  4 三沢 日向(5)     19.82 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 豊科南 ﾐｻﾜ ﾋｭｳｶﾞ 広丘

 5 栁田 煌太(6)     19.29 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｺｳﾀ 穂高北

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH(0.700-7.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   372 8    25

828 942
4    73 6    14

761 235
5   500 5   331

624 93
8   592 7   161

175 50
6   576

50



決勝 5月20日 11:00

長野県小学生記録(ER)             1.46 内川 佳祐                    白馬北           2007/05/03  
大会記録(GR)                     1.35 遠藤 聡                      三郷             2008        
                                      津滝 寅希                    塩尻西           2010        
                                      松田 敦樹                    大町西           2010        

山本 健心(6)  1.30
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 筑摩  1034
等々力 颯(6)  1.20
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ   919
中山 蒼生(6)  1.15
ﾅｶﾔﾏ ｿｳ 会染   861
酒井 優真(6)  1.15
ｻｶｲ ﾕｳﾏ 附属松本   861
栁田 煌太(6)  1.10
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｺｳﾀ 穂高北   803
関 幹太(6)  1.05
ｾｷ ｶﾝﾀ 大町東   746
山田 稜馬(5)  1.05
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 豊科南   746
茅野 圭佑(5)  1.00
ﾁﾉ ｹｲｽｹ 安曇野かけっこ   688
三沢 日向(5)  0.90
ﾐｻﾜ ﾋｭｳｶﾞ 広丘   573

9 7   161 o xx

8 1    14 o o o xx

o xx7 9   592 o xo o

6 4   331 o o o o xx

xx

5 3   576 o o o xo xo xx

3 5   500 - o o o o o

o xx

3 2    73 o o o o o o xx

2 8    25 - - - o o o

1m30 1m35 記録 備考
1 6   372 o o o

1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25

xxo o o o xo o

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m90 m95



2023/ 5/20

長野県小学生記録(ER)             2299 長峰 和真                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2022/06/19  
大会記録(GR)                     1841 赤穂 一晟                    鎌田             2021        

山本 健心(6) 14.71(-0.3)        1.30   1862
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 筑摩     828    1034      1 大会新
等々力 颯(6) 14.04(+0.1)        1.20   1861
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 安曇野かけっこ     942     919      2 大会新
中山 蒼生(6) 15.10(-0.3)        1.15   1622
ﾅｶﾔﾏ ｿｳ 会染     761     861      3
酒井 優真(6) 15.90(-0.3)        1.15   1485
ｻｶｲ ﾕｳﾏ 附属松本     624     861      4
茅野 圭佑(5) 18.18(+0.1)        1.00    923
ﾁﾉ ｹｲｽｹ 安曇野かけっこ     235     688      5
山田 稜馬(5) 18.53(-0.3)        1.05    921
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾏ 豊科南     175     746      6
栁田 煌太(6) 19.29(-0.3)        1.10    853
ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ｺｳﾀ 穂高北      50     803      7
関 幹太(6) 19.01(+0.1)        1.05    839
ｾｷ ｶﾝﾀ 大町東      93     746      8
三沢 日向(5) 19.82(+0.1)        0.90    623
ﾐｻﾜ ﾋｭｳｶﾞ 広丘      50     573      9

  576

  331

  161

  372

   25

   73

  500

   14

  592

5･6年男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ 総合得点 備考
順位



決勝 5月20日  9:10

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  
大会記録(GR)                     5.05 内川 佳祐                    白馬北           2007        

高田 煌己(6)   4.32   4.38     4.38 (+0.3)
ﾀｶﾀﾞ ｺｳｷ 大町南   +0.8   +0.3        1000
田口 寛大(6)   4.00   4.24     4.24 (+0.6)
ﾀｸﾞﾁ ｶﾝﾀ 開田   +0.7   +0.6         961
田原 優心(6)   3.74   3.45     3.74 (+0.7)
ﾀﾊﾗ ﾕｳｼﾝ 大町南   +0.7   -0.7         821
長岡 諒弥(5)   3.66   3.72     3.72 (+0.1)
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾔ 山形   +0.2   +0.1         815
大沢 篤士(6)   3.55   3.52     3.55 (+0.8)
ｵｵｻﾜ ｱﾂｼ 島立   +0.8   +0.6         767
熊谷 颯真(5)    x   3.54     3.54 (+1.5)
ｸﾏｶﾞｲ ｿｳﾏ 安曇野かけっこ         +1.5         764
西村 笙(5)   3.53   3.42     3.53 (+0.4)
ﾆｼﾑﾗ ｿｳ 島内   +0.4   -1.5         762
白澤 快晟(5)   3.42   3.31     3.42 (+1.0)
ｼﾗｻﾜ ｶｲｾｲ 堀金   +1.0   +1.9         731
幅 大樹(6)   3.38   3.24     3.38 (+1.8)
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野かけっこ   +1.8   -0.5         720
清水 航希(6)    x   3.37     3.37 (+0.7)
ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 筑摩         +0.7         717
村上 凛(6)   3.20   3.28     3.28 (+0.0)
ﾑﾗｶﾐ ﾘﾝ 大町東   +0.9   +0.0         692
藤田 颯介(6)   3.21   3.25     3.25 (+1.4)
ﾌｼﾞﾀ ｿｳｽｹ 三郷   +0.8   +1.4         683
小島 理仁(6)   3.19   3.25     3.25 (+1.7)
ｺｼﾞﾏ ﾘﾋﾄ 白馬AC   -0.6   +1.7         683
松岡 蒼真(5)   3.19    x     3.19 (+0.3)
ﾏﾂｵｶ ｿｳﾏ 波田   +0.3               666
山﨑 莉運(6)   3.17   2.86     3.17 (+1.7)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｳ 大町東   +1.7   -0.4         661
篠﨑 頼飛(5)   3.14   2.73     3.14 (+0.8)
ｼﾉｻﾞｷ ﾗｲﾌﾞ 山形   +0.8   +0.1         652
堀島 銀斗(5)   3.07   3.05     3.07 (+1.7)
ﾎﾘｼﾏ ｷﾞﾝﾄ 松川   +1.7   +0.1         633
村上 稜空(5)   3.07   2.98     3.07 (+0.8)
ﾑﾗｶﾐ ﾘｸ 松川   +0.8   +0.3         633
山田 明文(6)   3.07   2.40     3.07 (+0.1)
ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾌﾐ 山辺   +0.1   -1.3         633
大方 悠之伸(5)   3.06   3.03     3.06 (+1.0)
ｵｵｶﾀ ﾊﾙﾉｼﾝ 松川   +1.0   +0.1         630
百瀬 柊翔(6)   2.84   3.05     3.05 (+0.3)
ﾓﾓｾ ｼｭｳﾄ 楢川   +1.0   +0.3         627
小松 愛翔(5)   3.03   3.00     3.03 (+1.5)
ｺﾏﾂ ｱｲﾄ 塩尻東   +1.5   +0.4         622
赤須 崇真(6)   2.99   2.94     2.99 (+0.9)
ｱｶｽﾞ ﾀｶﾏｻ 三郷   +0.9   +0.0         610
矢口 紘太郎(5)   2.97   2.90     2.97 (+0.7)
ﾔｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 芝沢   +0.7   -0.9         605
西村 篤人(6)   2.86   2.96     2.96 (+0.2)
ﾆｼﾑﾗ ｱﾂﾄ 三郷   -0.3   +0.2         602
一木 菱真(6)   2.94   2.74     2.94 (+2.1)
ｲﾁｷ ﾘｮｳﾏ 大町東   +2.1   +0.4         596
山田 祈和(6)   2.91   2.71     2.91 (+0.2)
ﾔﾏﾀﾞ ｷﾘﾄ 鎌田   +0.2   +1.6         588
山田 航太郎(5)   2.79   2.66     2.79 (+1.3)
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 豊科南   +1.3   -0.6         554
西澤 蒼真(5)   2.78    x     2.78 (+0.0)
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 広丘   +0.0               552
岡庭 桜次郎(6)    x   2.78     2.78 (+0.2)
ｵｶﾆﾜ ｵｳｼﾞﾛｳ 塩尻吉田   +0.5   +0.2         552
上條 快晟(5)   2.76    x     2.76 (+0.6)
ｶﾐｼﾞｮｳ ｶｲｾｲ 山形   +0.6               546
末木 耀太(6)   2.59   2.73     2.73 (+0.5)
ｽｴｷ ﾖｳﾀ 広丘   +0.3   +0.5         538
越川 潤紀(5)   2.72   2.36     2.72 (+0.8)
ｺｼｶﾜ ﾋﾛｷ 波田   +0.8   +0.3         535
中嶌 悠翔(5)   2.53   2.70     2.70 (+1.2)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 広丘   -0.8   +1.2         529
岩間 礼旺(6)   2.70    x     2.70 (+0.1)
ｲﾜﾏ ﾚｵ 芝沢   +0.1               529
石井 悠斗(6)   2.69   2.33     2.69 (+0.4)
ｲｼｲ ﾕｳﾄ 広丘   +0.4   +0.0         526

36 32   170

34 44   177

35 43   239

32 42   184

33 34   461

29 9    31

31 35   221

28 20   591

29 28   169

26 40   329

27 48   126

24 13   256

25 22   200

22 7    45

23 19   202

20 14   284

21 37   439

18 36   283

19 12   235

16 10   220

17 38   289

14 23   470

15 18   333

12 31   207

13 50   494

10 25   376

11 24   335

8 47   626

9 3    27

6 5    18

7 16   415

4 21   224

5 39   430

2 15    99

3 11   344

-3- 記録 備考

1 41   340

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



小林 桜典(6)    x   2.68     2.68 (-0.9)
ｺﾊﾞﾔｼ ｵｳｽｹ 三郷   +0.6   -0.9         524
松井 颯太(5)   2.67   2.58     2.67 (+1.3)
ﾏﾂｲ ｿｳﾀ 二子   +1.3   +1.0         521
薩美 恵太(5)   2.54   2.49     2.54 (+1.4)
ｻﾂﾐ ｹｲﾀ 筑摩   +1.4   -0.2         484
駒井 照正(5)    x   2.52     2.52 (+0.0)
ｺﾏｲ ﾃﾙﾏｻ 広丘         +0.0         479
見村 蒼空(5)   2.22   2.49     2.49 (+0.4)
ﾐﾑﾗ ｿﾗ 波田   +0.5   +0.4         470
那須野 萊己(6)   2.48    x     2.48 (+0.5)
ﾅｽﾉ ﾗｲｷ 三郷   +0.5               468
山口 大駕(5)    x   2.38     2.38 (+1.6)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 会染         +1.6         440
百瀬 脩太(5)   2.25    x     2.25 (+3.0)
ﾓﾓｾ ｼｭｳﾀ 岡田   +3.0               403
巣山 奏雅(5)   2.05    x     2.05 (+1.5)
ｽﾔﾏ ｿｳｶﾞ 波田   +1.5               347
依田 康生(6)    x    x         NM
ﾖﾀﾞ ｺｳｾｲ 開智                       0
友森 咲翔(5)    x    x         NM
ﾄﾓﾓﾘ ｻｷﾄ 山形                       0
村田 雅紀(6)               DNS
ﾑﾗﾀ ﾏｻｷ 安曇野かけっこ                   
赤羽 倫太郎(6)               DNS
ｱｶﾊﾈ ﾘﾝﾀﾛｳ 清水                   
新貝 優生(5)               DNS
ｼﾝｶｲ ﾕｳｷ 三郷                   

27   197

1    24

2   314

46 45    81

46 46   231

44 4    61

45 6   491

42 33   208

43 49    69

40 26   156

41 8   466

38 30   452

39 29   371

-1- -2- -3- 記録 備考

37 17   196

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月20日 11:45

長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/08/19  

赤須 崇真(6)  44.54 
ｱｶｽﾞ ﾀｶﾏｻ 三郷    965
岡庭 桜次郎(6)  43.26 
ｵｶﾆﾜ ｵｳｼﾞﾛｳ 塩尻吉田    939
小松 愛翔(5)  40.39 
ｺﾏﾂ ｱｲﾄ 塩尻東    881
田原 優心(6)  38.45 
ﾀﾊﾗ ﾕｳｼﾝ 大町南    841
村上 凛(6)  37.81 
ﾑﾗｶﾐ ﾘﾝ 大町東    828
西村 篤人(6)  37.29 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾂﾄ 三郷    818
高田 煌己(6)  36.85 
ﾀｶﾀﾞ ｺｳｷ 大町南    809
清水 航希(6)  36.44 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 筑摩    800
長岡 諒弥(5)  35.94 
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾔ 山形    790
幅 大樹(6)  35.60 
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野かけっこ    783
大沢 篤士(6)  34.84 
ｵｵｻﾜ ｱﾂｼ 島立    768
依田 康生(6)  34.54 
ﾖﾀﾞ ｺｳｾｲ 開智    762
一木 菱真(6)  32.01 
ｲﾁｷ ﾘｮｳﾏ 大町東    710
百瀬 柊翔(6)  32.01 
ﾓﾓｾ ｼｭｳﾄ 楢川    710
白澤 快晟(5)  31.72 
ｼﾗｻﾜ ｶｲｾｲ 堀金    704
山田 航太郎(5)  31.56 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 豊科南    701
末木 耀太(6)  31.18 
ｽｴｷ ﾖｳﾀ 広丘    693
田口 寛大(6)  30.31 
ﾀｸﾞﾁ ｶﾝﾀ 開田    676
山﨑 莉運(6)  30.30 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｳ 大町東    676
越川 潤紀(5)  30.13 
ｺｼｶﾜ ﾋﾛｷ 波田    672
藤田 颯介(6)  29.88 
ﾌｼﾞﾀ ｿｳｽｹ 三郷    667
中嶌 悠翔(5)  28.39 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 広丘    637
大方 悠之伸(5)  28.28 
ｵｵｶﾀ ﾊﾙﾉｼﾝ 松川    634
堀島 銀斗(5)  27.87 
ﾎﾘｼﾏ ｷﾞﾝﾄ 松川    626
駒井 照正(5)  27.35 
ｺﾏｲ ﾃﾙﾏｻ 広丘    616
松井 颯太(5)  25.54 
ﾏﾂｲ ｿｳﾀ 二子    579
那須野 萊己(6)  25.54 
ﾅｽﾉ ﾗｲｷ 三郷    579
石井 悠斗(6)  25.43 
ｲｼｲ ﾕｳﾄ 広丘    577
友森 咲翔(5)  25.06 
ﾄﾓﾓﾘ ｻｷﾄ 山形    569
百瀬 脩太(5)  24.80 
ﾓﾓｾ ｼｭｳﾀ 岡田    564
山田 明文(6)  24.23 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾌﾐ 山辺    552
見村 蒼空(5)  24.23 
ﾐﾑﾗ ｿﾗ 波田    552
山田 祈和(6)  23.27 
ﾔﾏﾀﾞ ｷﾘﾄ 鎌田    533
岩間 礼旺(6)  22.80 
ｲﾜﾏ ﾚｵ 芝沢    523
小林 桜典(6)  22.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ｵｳｽｹ 三郷    519
矢口 紘太郎(5)  21.75 
ﾔｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 芝沢    502

36 41   256  21.67  21.75

34 25   239    x  22.80

35 21   196  14.87  22.61

32 46   466  24.23  21.67

33 33   126  22.83  23.27

30 32    61  24.80  23.01

31 34   235  24.23  21.69

28 39   170  19.92  25.43

29 26   231  20.83  25.06

26 44   452  23.38  25.54

27 43   208  22.03  25.54

24 9   289  27.87    x

25 23   156  27.35  20.44

22 14   177    x  28.39

23 17   284  26.41  28.28

20 37   461    x  30.13

21 2   207  25.56  29.88

18 10    99  19.72  30.31

19 28   333  30.30  29.74

16 13   591    x  31.56

17 20   184
 31.18  27.36

14 47   439  32.01  29.48

15 11   626  31.72  30.72

12 35    81  34.27  34.54

13 40   329  32.01  31.10

10 1    27  32.91  35.60

11 27   430  33.49  34.84

8 36   376  36.44  35.62

9 7   224  34.84  35.94

6 45   200  36.00  37.29

7 3   340    x  36.85

4 6   344  38.45    x

5 31   335  37.81    x

2 29    31  43.26  42.97

3 22    45  40.39  38.33

記録 備考

1 38   202  42.73  44.54

男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



西村 笙(5)  21.56 
ﾆｼﾑﾗ ｿｳ 島内    498
上條 快晟(5)  21.31 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｶｲｾｲ 山形    493
薩美 恵太(5)  21.23 
ｻﾂﾐ ｹｲﾀ 筑摩    491
松岡 蒼真(5)  19.90 
ﾏﾂｵｶ ｿｳﾏ 波田    464
小島 理仁(6)  18.82 
ｺｼﾞﾏ ﾘﾋﾄ 白馬AC    442
篠﨑 頼飛(5)  16.86 
ｼﾉｻﾞｷ ﾗｲﾌﾞ 山形    402
山口 大駕(5)  16.29 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 会染    391
西澤 蒼真(5)  16.00 
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 広丘    385
村上 稜空(5)  15.95 
ﾑﾗｶﾐ ﾘｸ 松川    384
巣山 奏雅(5)  11.82 
ｽﾔﾏ ｿｳｶﾞ 波田    300
熊谷 颯真(5)     NM
ｸﾏｶﾞｲ ｿｳﾏ 安曇野かけっこ      0
村田 雅紀(6)     DNS
ﾑﾗﾀ ﾏｻｷ 安曇野かけっこ
赤羽 倫太郎(6)     DNS
ｱｶﾊﾈ ﾘﾝﾀﾛｳ 清水
新貝 優生(5)     DNS
ｼﾝｶｲ ﾕｳｷ 三郷

50   197       

4    24       

19   314       

46 49   491  11.82  11.12

47 8    18    x    x

44 18   169  16.00  13.43

45 12   283  15.95  13.16

42 24   220    x  16.86

43 42    69  16.28  16.29

40 15   470  19.90    x

41 48   494  18.82  18.47

38 16   221    x  21.31

39 5   371  18.25  21.23

備考

37 30   415  21.56  19.92

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録
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高田 煌己(6)  4.38(+0.3)       36.85   1809
ﾀｶﾀﾞ ｺｳｷ 大町南    1000     809      1
田原 優心(6)  3.74(+0.7)       38.45   1662
ﾀﾊﾗ ﾕｳｼﾝ 大町南     821     841      2
田口 寛大(6)  4.24(+0.6)       30.31   1637
ﾀｸﾞﾁ ｶﾝﾀ 開田     961     676      3
長岡 諒弥(5)  3.72(+0.1)       35.94   1605
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾔ 山形     815     790      4
赤須 崇真(6)  2.99(+0.9)       44.54   1575
ｱｶｽﾞ ﾀｶﾏｻ 三郷     610     965      5
大沢 篤士(6)  3.55(+0.8)       34.84   1535
ｵｵｻﾜ ｱﾂｼ 島立     767     768      6
村上 凛(6)  3.28(+0.0)       37.81   1520
ﾑﾗｶﾐ ﾘﾝ 大町東     692     828      7
清水 航希(6)  3.37(+0.7)       36.44   1517
ｼﾐｽﾞ ｺｳｷ 筑摩     717     800      8
小松 愛翔(5)  3.03(+1.5)       40.39   1503
ｺﾏﾂ ｱｲﾄ 塩尻東     622     881      9
幅 大樹(6)  3.38(+1.8)       35.60   1503
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野かけっこ     720     783      9
岡庭 桜次郎(6)  2.78(+0.2)       43.26   1491
ｵｶﾆﾜ ｵｳｼﾞﾛｳ 塩尻吉田     552     939     11
白澤 快晟(5)  3.42(+1.0)       31.72   1435
ｼﾗｻﾜ ｶｲｾｲ 堀金     731     704     12
西村 篤人(6)  2.96(+0.2)       37.29   1420
ﾆｼﾑﾗ ｱﾂﾄ 三郷     602     818     13
藤田 颯介(6)  3.25(+1.4)       29.88   1350
ﾌｼﾞﾀ ｿｳｽｹ 三郷     683     667     14
百瀬 柊翔(6)  3.05(+0.3)       32.01   1337
ﾓﾓｾ ｼｭｳﾄ 楢川     627     710     15
山﨑 莉運(6)  3.17(+1.7)       30.30   1337
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｳ 大町東     661     676     15
一木 菱真(6)  2.94(+2.1)       32.01   1306
ｲﾁｷ ﾘｮｳﾏ 大町東     596     710     17
大方 悠之伸(5)  3.06(+1.0)       28.28   1264
ｵｵｶﾀ ﾊﾙﾉｼﾝ 松川     630     634     18
西村 笙(5)  3.53(+0.4)       21.56   1260
ﾆｼﾑﾗ ｿｳ 島内     762     498     19
堀島 銀斗(5)  3.07(+1.7)       27.87   1259
ﾎﾘｼﾏ ｷﾞﾝﾄ 松川     633     626     20
山田 航太郎(5)  2.79(+1.3)       31.56   1255
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 豊科南     554     701     21
末木 耀太(6)  2.73(+0.5)       31.18   1231
ｽｴｷ ﾖｳﾀ 広丘     538     693     22
越川 潤紀(5)  2.72(+0.8)       30.13   1207
ｺｼｶﾜ ﾋﾛｷ 波田     535     672     23
山田 明文(6)  3.07(+0.1)       24.23   1185
ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾌﾐ 山辺     633     552     24
中嶌 悠翔(5)  2.70(+1.2)       28.39   1166
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 広丘     529     637     25
松岡 蒼真(5)  3.19(+0.3)       19.90   1130
ﾏﾂｵｶ ｿｳﾏ 波田     666     464     26
小島 理仁(6)  3.25(+1.7)       18.82   1125
ｺｼﾞﾏ ﾘﾋﾄ 白馬AC     683     442     27
山田 祈和(6)  2.91(+0.2)       23.27   1121
ﾔﾏﾀﾞ ｷﾘﾄ 鎌田     588     533     28
矢口 紘太郎(5)  2.97(+0.7)       21.75   1107
ﾔｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 芝沢     605     502     29
石井 悠斗(6)  2.69(+0.4)       25.43   1103
ｲｼｲ ﾕｳﾄ 広丘     526     577     30
松井 颯太(5)  2.67(+1.3)       25.54   1100
ﾏﾂｲ ｿｳﾀ 二子     521     579     31
駒井 照正(5)  2.52(+0.0)       27.35   1095
ｺﾏｲ ﾃﾙﾏｻ 広丘     479     616     32
篠﨑 頼飛(5)  3.14(+0.8)       16.86   1054
ｼﾉｻﾞｷ ﾗｲﾌﾞ 山形     652     402     33
岩間 礼旺(6)  2.70(+0.1)       22.80   1052
ｲﾜﾏ ﾚｵ 芝沢     529     523     34
那須野 萊己(6)  2.48(+0.5)       25.54   1047
ﾅｽﾉ ﾗｲｷ 三郷     468     579     35
小林 桜典(6)  2.68(-0.9)       22.61   1043
ｺﾊﾞﾔｼ ｵｳｽｹ 三郷     524     519     36
上條 快晟(5)  2.76(+0.6)       21.31   1039
ｶﾐｼﾞｮｳ ｶｲｾｲ 山形     546     493     37
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  494

  126

  256

  170

  452

  156

  220

  239

  208

  235

  200

  207
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  329

  284

  415

  289

  591

  184

  461

  626

  340

  344

   99
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  202
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  376

   45
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   31
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見村 蒼空(5)  2.49(+0.4)       24.23   1022
ﾐﾑﾗ ｿﾗ 波田     470     552     38
村上 稜空(5)  3.07(+0.8)       15.95   1017
ﾑﾗｶﾐ ﾘｸ 松川     633     384     39
薩美 恵太(5)  2.54(+1.4)       21.23    975
ｻﾂﾐ ｹｲﾀ 筑摩     484     491     40
百瀬 脩太(5)  2.25(+3.0)       24.80    967
ﾓﾓｾ ｼｭｳﾀ 岡田     403     564     41
西澤 蒼真(5)  2.78(+0.0)       16.00    937
ﾆｼｻﾞﾜ ｿｳﾏ 広丘     552     385     42
山口 大駕(5)  2.38(+1.6)       16.29    831
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 会染     440     391     43
熊谷 颯真(5)  3.54(+1.5) NM    764
ｸﾏｶﾞｲ ｿｳﾏ 安曇野かけっこ     764       0     44
依田 康生(6) NM       34.54    762
ﾖﾀﾞ ｺｳｾｲ 開智       0     762     45
巣山 奏雅(5)  2.05(+1.5)       11.82    647
ｽﾔﾏ ｿｳｶﾞ 波田     347     300     46
友森 咲翔(5) NM       25.06    569
ﾄﾓﾓﾘ ｻｷﾄ 山形       0     569     47
村田 雅紀(6) DNS DNS
ﾑﾗﾀ ﾏｻｷ 安曇野かけっこ    DNS
新貝 優生(5) DNS DNS
ｼﾝｶｲ ﾕｳｷ 三郷    DNS
赤羽 倫太郎(6) DNS DNS
ｱｶﾊﾈ ﾘﾝﾀﾛｳ 清水    DNS

  197

  314

   69

   18

   81

  491

  231

   24

  169
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  466

  283

  371

   61
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